MPEUCKYPAHT
HA MNATHBIE YCIYTU
CEMEWHOW KITUHUKW Ne1
CEMEMHARA 000 «KPACOTA U 30OPOBbLE»

FIVIHVIEA c 01 auBapsa 2022 roaa
n/n KT + PEHTTEHOIPA®UA

1 KT opraHoB rpyaHOU KNeTKu 4000

KT opraHoB 3a6prOLIMHHOIO

2 3000
npocTpaHcTBa (MOYKU)

3 KT Hagno4ye4HuKoB 3000

4 KT opraHoB manoro tasa 3000
(MY>X4YUHbDI)

5 KT opraHoB marnoro ta3sa 3000
(>KeHWMHbI)

6 KT opraHoB 6ptoiHoun nonoctu (C 12000
KOHTpPaCcTOM)

7 AHrunorpadumsa aoptbi (C 12000
KOHTPacTOM)

3 NynsmoHoaHrnoHrpacums (C 12000
KOHTPacTOM)
KT opraHoB 3a6proLIMHHOIO

9 npocTtpaHcTBa (no4ku) (C 12000
KOHTpPaCTOM)

10 KT opraHoB manoro ta3sa 12000
(*keHWMHBbI) (C KOHTpPacTOM)

11 KT opraHoB manoro ta3sa 12000

(My>X4mnHbl) (C KOHTpPacTOM)



n/n

O Ok WP

n/n

n/n

PacnevyaTtka KT nccneposaHust Ha
NnIeHo4YHOM HocuTtene

KT ronosbsl
KT BUCOYHbIX KOCTEeun
KT rmasHuvubl
KT ronoBHoOro mo3sra
KT nuueBoro otaena 4yepena
KT npupaaTtoyHbIX na3syx Hoca

AHruorpaduma cocynoB ronoBHoOro
mo3ra (C KoHTpacToMm)

KT npngaTtoyHbIX nasyx Hoca B
ABYX NMPoeKunsix
KT no3BOoHO4YHUMKa

KT rpyaHoro otaesna no3BOHOYHUKA

KT konuuka

KT nofiCHN4YHO-KpecTLOBOro
oTAaesia No3BOHOYHUKA

KT weunHoro otaena no3BOHOYHUKA

AHrunorpadusa opaxeouedanbHbIX
cocynoB

AHruorpadua opaxeouecdanbHbIX
cocypnoB (C KoHTpacToMm)

KT cyctaBoB n kocteun
KT roneHocTonHoro cycraBa

450

3000
3000
3000
3000
3000

12000

3000

3000
3000

3000

3000

3000

12000

3000



~NOoO ok W

n/n

KT KoneHHoOro cycraBa

KT KocTeun Tasa

KT nokteBoro cycraBsa

KT nyye3anscTtHoro cycraBsa

KT nneyeBoro cycraBa

KT TazobeapeHHOro cycraBsa
PeHTreHorpadusa

dnrooporpadpuyeckoe
obcnenoBaHMe B OOHON NPOEeKUUmn

Mammorpaduyueckoe
uccneanosaHue B [IByX npoekumusx

3000
3000
3000
3000
3000
3000

200

500



